PORTARIA N.° 33.2001

“ALTERA CLASSIFICAÇÃO DE CC DO DIRIGENTE DO CMD.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das
necessidades administrativas, e com base na Lei Municipal n° 317/01, resolve:

Pelo disposto no artigo 1° da Lei Municipal n° 317/01, altera a classificação do Servidor
Joceli Fernandes do Santos, Lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Turismo, tendo as funções de Dirigente do CMD, passando de CC1 para
CC2.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 18 de abril de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento